



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 997 260 864
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: FAGERHAUG INTERNATIONAL SCHOOL AS
Forretningsadresse: Husbyfaret 14
7505 STJØRDAL

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Olav Teigen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 21.06.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 29.06.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Skolepenger	1,2	1 850 277	1 698 775
Offentlige tilskudd	3	21 618 058	21 928 043
Annen driftsinntekt	1,2	217 222	302 698
Sum inntekter		23 685 557	23 929 516
Kostnader			
Lønnskostnad	4	19 581 034	17 927 702
Avskrivninger	5	362 747	442 117
Annen driftskostnad	2,6	4 401 437	4 260 129
Sum kostnader		24 345 218	22 629 948
Driftsresultat		-659 661	1 299 568
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		5 201	4 348
Sum finansinntekter		5 201	4 348
Annen finanskostnad	6	80 748	76 784
Sum finanskostnader		80 748	76 784
Netto finans		-75 547	-72 436
Ordinært resultat før skattekostnad		-735 208	1 227 132
Ordinært resultat etter skattekostnad		-735 208	1 227 132
Årsresultat		-735 208	1 227 132
Overføringer og disponeringer			
Overføring annen egenkapital	7	-735 208	1 227 131
Sum overføringer og disponeringer		-735 208	1 227 131



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Bygg/uteområde i leide lokaler	5	3 213 337	3 424 864
Dr.løsøre, inventar, verktøy o.l	5	138 704	175 185
Sum varige driftsmidler		3 352 041	3 600 049
Sum anleggsmidler		3 352 041	3 600 049
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		318 257	2 020 619
Andre fordringer		342 065	352 884
Sum fordringer		660 322	2 373 503
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd		4 939 988	3 802 828
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		4 939 988	3 802 828
Sum omløpsmidler		5 600 310	6 176 331
SUM EIENDELER		8 952 351	9 776 380
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	8	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Opptjent egenkapital			



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Annen egenkapital	7	2 889 281	3 624 489
Sum opptjent egenkapital		2 889 281	3 624 489
Sum egenkapital		2 989 281	3 724 489
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Ansvarlig lånekapital	9	240 000	240 000
Langsiktig gjeld	9	1 660 000	1 740 000
Sum annen langsiktig gjeld		1 900 000	1 980 000
Sum langsiktig gjeld		1 900 000	1 980 000
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		1 062 395	957 058
Skyldige offentlige avgifter		1 244 277	1 246 521
Annen kortsiktig gjeld		1 756 398	1 868 312
Sum kortsiktig gjeld		4 063 070	4 071 891
Sum gjeld		5 963 070	6 051 891
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		8 952 351	9 776 380



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 514387

Enheten

Organisasjonsnummer: 997 260 864
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: FAGERHAUG INTERNATIONAL SCHOOL AS
Forretningsadresse: Husbyfaret 14
7505 STJØRDAL

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Olav Teigen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 21.06.2023

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja
Ekstern autorisert regnskapsfører har i
løpet av regnskapsåret bistått ved den
løpende regnskapsføringen eller utført
andre tjenester for selskapet enn å
utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 27.06.2023

Brønnøysundregistrene
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund
Telefon: 75 00 75 00
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 997 260 864
FAGERHAUG INTERNATIONAL SCHOOL AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Skolepenger	1,2	1 850 277	1 698 775
Offentlige tilskudd	3	21 618 058	21 928 043
Annen driftsinntekt	1,2	217 222	302 698
Sum inntekter		23 685 557	23 929 516
Kostnader			
Lønnskostnad	4	19 581 034	17 927 702
Avskrivninger	5	362 747	442 117
Annen driftskostnad	2,6	4 401 437	4 260 129
Sum kostnader		24 345 218	22 629 948
Driftsresultat		-659 661	1 299 568
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		5 201	4 348
Sum finansinntekter		5 201	4 348
Annen finanskostnad	6	80 748	76 784
Sum finanskostnader		80 748	76 784
Netto finans		-75 547	-72 436
Ordinært resultat før skattekostnad		-735 208	1 227 132
Ordinært resultat etter skattekostnad		-735 208	1 227 132
Årsresultat		-735 208	1 227 132
Overføringer og disponeringer			
Overføring annen egenkapital	7	-735 208	1 227 131
Sum overføringer og disponeringer		-735 208	1 227 131



Organisasjonsnr: 997 260 864
FAGERHAUG INTERNATIONAL SCHOOL AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
--------------	------	------	------

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler Immaterielle eiendeler

Varige driftsmidler

Bygg/uteområde i leide lokaler	5	3 213 337	3 424 864
Dr. løsøre, inventar, verktøy o.l	5	138 704	175 185
Sum varige driftsmidler		3 352 041	3 600 049
Sum anleggsmidler		3 352 041	3 600 049

Omløpsmidler Varer

Fordringer

Kundefordringer		318 257	2 020 619
Andre fordringer		342 065	352 884
Sum fordringer		660 322	2 373 503

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd		4 939 988	3 802 828
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		4 939 988	3 802 828
Sum omløpsmidler		5 600 310	6 176 331

SUM EIENDELER		8 952 351	9 776 380
----------------------	--	------------------	------------------

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	8	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	7	2 889 281	3 624 489
Sum opptjent egenkapital		2 889 281	3 624 489

Sum egenkapital		2 989 281	3 724 489
------------------------	--	------------------	------------------

Gjeld

Langsiktig gjeld
Annen langsiktig gjeld



Ansvarlig lånekapital	9	240 000	240 000
Langsiktig gjeld	9	1 660 000	1 740 000
Sum annen langsiktig gjeld		1 900 000	1 980 000
Sum langsiktig gjeld		1 900 000	1 980 000
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		1 062 395	957 058
Skyldige offentlige avgifter		1 244 277	1 246 521
Annen kortsiktig gjeld		1 756 398	1 868 312
Sum kortsiktig gjeld		4 063 070	4 071 891
Sum gjeld		5 963 070	6 051 891
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		8 952 351	9 776 380



Organisasjonsnr: 997 260 864
FAGERHAUG INTERNATIONAL SCHOOL AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
4

Antall årsverk i regnskapsåret
27.40

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------



knif[®] regnskap



Årsregnskap Fagerhaug International School AS 2022



RESULTAT

FAGERHAUG INTERNATIONAL SCHOOL AS

	Note	2022	2021
Driftsinntekter og driftskostnader			
Skolepenger	1, 2	1 850 277	1 698 775
Offentlige tilskudd	3	21 618 058	21 928 043
Annen driftsinntekt	1, 2,	217 222	302 698
SUM DRIFTSINNTEKTER		23 685 557	23 929 516
Lønnskostnad	4	19 581 034	17 927 702
Avskrivninger	5	362 747	442 117
Annen driftskostnad	2, 6	4 401 437	4 260 129
SUM DRIFTSKOSTNADER		24 345 217	22 629 949
DRIFTSRESULTAT		-659 661	1 299 567
Finansinntekter og kostnader			
Finansinntekter		5 201	4 348
Finanskostnader	6	-80 748	-76 784
RESULTAT AV FINANSPOSTER		-75 547	-72 436
ÅRSRESULTAT		-735 208	1 227 131
Overføring og disponeringer			
Overføring til/fra annen egenkapital	7	-735 208	1 227 131
Sum disponert		-735 208	1 227 131



BALANSE

FAGERHAUG INTERNATIONAL SCHOOL AS

EIENDELER	Note	2022	2021
<u>Anleggsmidler</u>			
Varige driftsmidler			
Bygg/uteområde i leide lokaler	5	3 213 337	3 424 864
Driftsløsøre, inventar, verktøy og lignende	5	138 704	175 185
SUM VARIGE DRIFTSMIDLER		3 352 042	3 600 049
SUM ANLEGGSMIDLER		3 352 042	3 600 049
<u>Omløpsmidler</u>			
Fordringer			
Kundefordringer		318 257	2 020 619
Andre fordringer		342 065	352 884
Sum fordringer		660 322	2 373 503
Bankinnskudd kontanter og lignende		4 939 988	3 802 828
SUM OMLØPSMIDLER		5 600 309	6 176 331
<u>SUM EIENDELER</u>		<u>8 952 351</u>	<u>9 776 380</u>



BALANSE


FAGERHAUG INTERNATIONAL SCHOOL AS


EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2022	2021
<u>Egenkapital</u>			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	8	100 000	100 000
Sum aksjekapital		100 000	100 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		2 889 281	3 624 489
Sum opptjent egenkapital		2 889 281	3 624 489
Sum egenkapital	7	2 989 281	3 724 489
<u>Gjeld</u>			
Langsiktig gjeld			
Langsiktig gjeld		1 660 000	1 740 000
Ansvarlig lånekapital		240 000	240 000
Sum langsiktig konserngjeld	9	1 900 000	1 980 000
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		1 062 395	957 058
Skyldige offentlige avgifter		1 244 277	1 246 521
Annen kortsiktig gjeld		1 756 398	1 868 312
Sum Kortsiktig gjeld		4 063 070	4 071 891
Sum Gjeld		5 963 070	6 051 891
<u>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</u>		<u>8 952 351</u>	<u>9 776 380</u>

Stjørdal, 16.03.2023
Styret for Fagerhaug International School AS


Nils Arnt Lines
styreleder


Lars Unstad
styremedlem


Trond Aarsland
styremedlem


Martin Thomaz
styremedlem


Inger Lise R. Leite
styremedlem


Olav Teigen
daglig leder



FAGERHAUG INTERNATIONAL SCHOOL AS

NOTER TIL ÅRSREGNSKAPET FOR 2022

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og norsk regnskapsstandard for små foretak og privatskoleloven herunder økonomiforskriften til privatskoleloven. Følgende regnskapsprinsipper er anvendt:

- Salgsinntekter resultatføres ihht. opptjeningsprinsippet, når varen er levert eller tjenesten utført. Offentlige tilskudd føres løpende ved innbetaling/mottakelse
- Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler.
- Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskostnad og virkelig verdi.
- Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives.
- Langsiktig og kortsiktig gjeld er balanseført til nominell beløp på etableringstidspunktet.
- Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter eventuell fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.
- Skolevirksomhet som mottar statstilskudd er i henhold til skatteloven § 2 - 32 fjerde ledd fritatt for skatteplikt. Skolen driver ikke annen virksomhet som medfører skatteplikt.

Note	1	Driftsinntekter	
		2022	2021
Innbetalte skolepenger		1 850 277	1 698 775
Offentlig tilskudd		21 618 058	21 928 043
Annen driftsinntekt		217 222	302 698
Sum driftsinntekter		23 685 557	23 929 516

Annen driftsinntekt er slått sammen av følgende poster		
	2022	2021
ATB Busskort	600	600
Annen driftsinntekt	125 390	95 267
Ref.dekket av eier	91 232	206 831
Sum annen driftsinntekt	217 222	302 698

Note 1 forts.på neste side



Skolepengesats pr elev		kr 950 pr mnd	kr 950 pr mnd
Posten skolepenger består av følgende poster	Antall	Sats	Sum
Vårsemester - ordinær	44	5 700	250 800
Vårsemester - 2 eller flere søsken	27	9 900	267 300
Vårsemester - redusert sats	1	2 400	2 400
Vårsemester - redusert sats	1	2 700	2 700
Vårsemester - redusert sats	3	2 850	8 550
Vårsemester - redusert sats	1	3 000	3 000
Vårsemester - redusert sats	1	5 700	5 700
Vårsemester - delt foreldrebet.	3	2 850	8 550
Vårsemester - delt foreldrebet.	1	7 050	7 050
Høstsemester - ordinær	49	4 750	232 750
Høstsemester - 2 eller flere søsken	32	8 250	264 000
Høstsemester - redusert sats	1	2 000	2 000
Høstsemester - redusert sats	2	4 750	9 500
Høstsemester - redusert sats	2	2 250	4 500
Høstsemester - redusert sats	1	2 375	2 375
Høstsemester - delt foreldrebet.	2	2 375	4 750
Høstsemester - søskenmod.full pris FKS	1	3 500	3 500
Vårsemester - SFO ordinær	22	12 000	264 000
Vårsemester - SFO halv plass	8	8 400	67 200
Vårsemester - SFO søsk.mod.hel pl.	6	8 400	50 400
Høstsemester - SFO ordinær	11	12 000	132 000
Høstsemester - SFO halv plass	9	9 000	81 000
Høstsemester - SFO søsk.mod.hel pl.	8	8 400	67 200
Høstsemester - SFO søsk.mod.helv pl.	2	6 300	12 600
Høstsemester - SFO 1.trinn hel plass	8	3 000	24 000
Høstsemester - SFO 1.trinn hel plass	5	-	-
Annet			72 452
Sum elevpenger			1 850 277

Skolen opererer med søskenmoderasjon.

Totale skolepenger for familier med 2 eller flere barn på skolen betaler hhv. 1 650 kr pr mnd.

Note	2	SFO Dekket av eier	
		2022	2021
SFO-innbetalinger		781 552	661 350
Statstilskudd SFO		92 999	-
Lønn knyttet til SFO		874 852	772 259
Forbruk SFO		37 472	41 972
Husleie andel SFO		35 601	36 235
Renhold og strøm SFO		17 858	17 714
Belastet regnskap		965 783	868 181
Dekkes av eier		91 232	206 831



Note	3	Offentlige tilskudd	
Bidragstyper	Formål	2022	2021
Utdanningsdirektoratet	Statstilskudd/Elevtilskudd	16 921 079	16 713 720
Stjørdal kommune	Spesped	3 135 007	3 052 317
Utdanningsdirektoratet	Kompensasjon Covid 19	205 561	168 601
Stjørdal kommune	Grunnleggende norsk	664 238	1 330 238
Utdanningsdirektoratet	Kapitaltilskudd	219 839	364 938
Utdanningsdirektoratet	Tiltak rettet mot sårbare barn og unge	38 581	54 293
Utdanningsdirektoratet	Videreutdanning for lærere	340 754	135 000
Utdanningsdirektoratet	Digitale læremidler, infr.str.og utstyr		17 288
Blå Kors Aglo opplæring	Tilskudd fagopplæring		52 898
	Tilskudd SFO	92 999	-
	Annet		38 750
Sum offentlige tilskudd		21 618 058	21 928 043

Note	4	Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelse mv	
Lønnskostnader består av følgende poster		2022	2021
Lønninger		16 163 913	14 740 297
Arbeidsgiveravgift		2 162 984	1 939 037
Pensjonkostnader		1 021 815	1 053 021
Andre ytelser		232 322	195 347
Sum lønnskostnader		19 581 034	17 927 702
Gjennomsnittlig antall årsverk		27,4	27

Selskapet har ikke gitt lån eller stilt sikkerhet for ledende personer.

Note	5	Driftsmidler				Sum
		Bygg	Inventar	Datautstyr	Uteområde	
Anskaffelseskost 01.01		2 767 728	113 773	300 112	1 186 758	4 368 370
Årets tilgang		6 578		108 162		114 740
Årets avgang						0
Anskaffelseskost 31.12		2 774 305	113 773	408 274	1 186 758	4 483 110
Akkumulerte avskrivninger 31.12		490 508	80 694	302 648	257 218	1 131 068
Akk. avskr. på oppskrivninger 31.12						0
Akkumulerte nedskrivninger 31.12						0
Balanseført verdi pr 31.12		2 283 797	33 079	105 626	929 540	3 352 042
Årets avskrivninger		150 294	35 024	109 619	67 810	362 747
Årets avskr. på oppskrivning						0
Årets nedskrivninger						0
Årets avskrivning i %		5%	12,5-33,33%	20-33%	5-10%	
Økonomisk levetid		20 år	3-8 år	3-5 år	10-20 år	
Avskrivningsplan		Lineær	Lineær	Lineær	Lineær	

Note	6	Transaksjoner med nærstående parter	
Nærstående part	Type transaksjon(er)	Beløp 2022	
Fagerhaug kristne skole SA	Felleskostnader fordelt fra FKS	572 223	
Fagerhaug kristne skole SA	Lønnskostnader fordelt fra FKS	2 481 960	
Fagerhaug kristne skole SA	Felleskostnader fordelt til FKS	32 758	
MK Eiendom Stjørdal AS	Husleie	1 755 203	
MK Eiendom Stjørdal AS	Rentekostnader	62 780	
MK Eiendom Stjørdal AS	Nedbetaling av lån	80 000	
Stjørdal Misjonskirke	Renteberegning lån	12 000	



Note	7	Egenkapital			
		Innskutt egenkapital	Opptjent egenkapital		Sum Egenkapital
		Aksjekapital	Tilskuddsberettiget	Ikke-tilskuddsberettiget (tilleggsvirksomhet og)	
Pr 01.01		100 000	3 624 489		3 724 489
Årets resultat			-735 208		-735 208
Andre endringer					0
					0
Egenkapital pr 31.12		100 000	2 889 281	0	2 989 281

Det gjøres oppmerksom på at regnskapet ikke reflekterer fullstendighet i akkumulerte merverdier som har sitt opphav i

Spesifisering av overskudd

Sum Driftsinntekter	23 685 557
Fratrekk gaver	91 232
Totalt inntektsgrunnlag	23 776 789

	Resultat	i % av inntektsgrunnlag
Avd.1 Skole	-828 347	-3,48 % (tilsk.ber.)
Avd.2 SFO	0	0,00 %
Sum	-828 347	

Note	8	Aksjonærer		
		Aksjekapital	Pålydende pr. aksje	Antall aksjer
Selskapets aksjekapital pr 31.12		100 000	100	1 000

Selskapets aksjonærer er:	Eierandel	Verv i selskapet
Stjærdal Misjonskirke	100 %	

Selskapet eier ikke egne aksjer.

Note	9	Langsiktig gjeld til Konsernselskap	
		2022	2021
Gjeld som forfaller mer enn 5 år etter regnskapsårets slutt			
Gjeld til MK Eiendom AS		1 260 000	1 340 000
Gjeld til Stjærdal Misjonskirke		240 000	240 000

Gjeldsbeløp til Stjærdal Misjonskirke er bokført beløp da det ikke foreligger nedbetalingsplan.

Note	10	Tilleggsvirksomhet / Fellesutgifter / Interne transaksjoner
Avdelinger i regnskapet:		
Avdeling 1: Skole		
Avdeling 2: SFO		
I fordeling av felleskostnader er det i hovedsak brukt to ulike beregningsmetoder:		
Andel areal SFO: (4 av 10 timer SFO, 1 av 10 timer kantine)(245 kvm av totalt 1995 kvm) 1,9 %		
Andel personalbehov: <u>Åtte personer er delvis ansatt på SFO, tilsammen utføres ca 3 årsverk</u>		



FAGERHAUG INTERNATIONAL SCHOOL AS

Årsberetning 2022

Virksomhetens art og hvor den drives:

Fagerhaug International School AS (FINT) har som formål å tilrettelegge for og drive en privat, internasjonal skole og eventuell annen virksomhet med naturlig tilknytning til selskapets formål. Virksomheten drives i egnede lokaler i sentrum av Stjørdal kommune.

Utvikling i resultat og stilling

Fagerhaug International School AS er en offentlig godkjent grunnskole som mottar tilskudd og har derfor ikke økonomisk vinning som formål. Tilskudd mottas fra både stat og kommune og størrelsen på tilskuddene bestemmes hovedsakelig ut fra antall elever, samt kommunale vedtak knyttet til kommunale sakkyndige vurderinger av elevers individuelle behov.

Sentrale risikoer og usikkerhetsfaktorer er knyttet til to økonomiske forhold:

1. Elevtall: Reduksjon i elevtall er hovedrisiko med tanke på reduserte inntekter.
2. Kommunale vedtak om midler til spesialundervisning innebærer risiko, da skolen ikke kan fatte enkeltvedtak selv. Skolen er overgitt til hver enkelt kommunes vedtaks – og tilskuddspraksis, noe som kan medføre underdekning av vedtatte elevrettigheter knyttet til spesialundervisning.

Høsten 2022 ble FINT orientert om at Stjørdal Kommune ikke ville gi tilskudd til grunnleggende norsk for minoritetsspråklige lenger. Begrunnelsen var at det meste av undervisningen foregår på engelsk. FINT hadde denne høsten forventet en inntekt på ca kroner 800 000,- som tilskudd til grunnleggende norsk for minoritetsspråklige. Dette gjenspeiles i årsresultatet.

Regnskapet for 2022 viser et årsresultat på kroner -735 208,-

Likviditetssituasjonen anses å være tilfredsstillende. Elevsøknader og øvrige prognoser viser at elevtallet vil øke i skoleåret 2023/2024. Det foreligger kommunale vedtak som gir forutsigbarhet første halvår 2023. Det er å forvente at det fattes vedtak som gir forutsigbare inntekter andre halvår.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettviseende bilde av Fagerhaug International School AS sine eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Fortsatt drift

Forutsetningen om fortsatt drift er til stede, og årsregnskapet for 2022 er satt opp under denne forutsetningen.

Arbeidsmiljø

Det er ikke registrert alvorlige skader eller ulykker på arbeidsplassen i 2022. I 2022 har sykefraværet totalt vært på 4,3%. Dette er en økning på 1,53% fra 2021. Det er etter styrets mening et godt arbeidsmiljø og stor trivsel på arbeidsplassen. Selskapets ledelse og de ansatte samarbeider kontinuerlig for positiv utvikling av arbeidsmiljøet.



FAGERHAUG INTERNATIONAL SCHOOL AS

Ytre miljø

Det drives ikke virksomhet som forurener det ytre miljøet. Alt avfall ved skolen sorteres i henhold til hensiktsmessige rutiner som sikrer miljøet.

Likestilling

Fagerhaug International School AS har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn.

Det er en utfordring å rekruttere mannlige, kvalifiserte pedagoger og skolens ledelse gjør sitt ytterste for å etterleve styrets ønske om en godt kvalifisert stab, med god kjønnsbalanse.

I 2022 var det 35 ansatte, hvor 6 var menn og 29 var kvinner. En av de ansatte var lærlinger.

Stjørdal, 23. mars 2023


Nils A. Lines
Styrets leder


Inge-Lise Rokseth Leite
Styremedlem


Martin Thomaz
Styremedlem


Lars Unstad
Styremedlem


Trond Aarsland
Styremedlem


Olav Teigen
Daglig leder



BDO AS
Stokmøveien 2
Postboks 6
7501 Stjørdal
